
 

Charita Česká Kamenice   Bankovní spojení: KB, a.s.  web: www.charita-ceska-kamenice.cz                       
Tyršova 350, 407 21 Česká Kamenice  č. ú.: 115-8315630257/0100     

IČO: 70818134                                                                                  

 

NZDM sv. SOFIE 

Komenského 288,  

407 21 Česká Kamenice 
  

  

  

 

  

  

 

 
 

Záznam o uzavření ústní smlouvy o poskytování služby  
dle zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách. 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

Poskytovatel služby: 

Nízkoprahový klub pro děti a mladé dospělé sv. Sofie, jehož zřizovatelem je Charita Česká Kamenice, 

Tyršova 350, 407 21, IČO: 70818134, zastoupený pracovníkem: 

                                                                              …….………………………………………………………………………….. 

Klient (dítě, nebo mladý dospělý) NZDM sv. Sofie: 

TY (vedený pod křestním jménem a kódem ………………………………………………………………………………… 

rok narození/věk:                                               ……………………………………/………………..……………………….. 

 

DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY: Nízkoprahové služby pro děti a mládež 

MÍSTO A ČAS POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY: 

Nízkoprahový klub sv. Sofie, Komenského 288, Česká Kamenice, 407 21 v jeho otevírací době.  

(viz. informační leták klubu, informační tabule na budově, internetové stránky, fcb a Instagram profil) 

CO PRO SEBE ZÍSKÁVÁŠ? 

 

1) POKEC S PRACOVNÍKY  

(můžeš si s pracovníky povídat o všem co řešíš, co tě zajímá, co ti dělá radost, nebo tě štve (můžou to být 

třeba drogy, škola, nuda, konflikty, parta, sex, rodina, peníze, rasismus, zdraví, práce, brigády, ubližování si).  

2) INFORMACE, POMOC, PODPORU 

Můžeme ti pomoci získat nové informace, poradit ti, podpořit tě, doprovodit tě na úřady a instituce apod. 

pokud se na to necítíš sám, nebo ti můžeme pomoci, pokud máš nějaké trable, nebo potřebuješ v něčem 

podpořit a nebo se něco nového se naučit. (např. se školní přípravou apod.) 

3) VOLNOČAS  

(s pracovníky můžeš v rámci otevírací doby klubu hrát hry, tvořit, malovat, využívat bezpečný prostor klubu, 

účastnit se klubových a mimo klubových akcí, můžeš využívat prostor klubu pro realizaci svých nápadů) 

 

SLUŽBA JE BEZPLATNÁ A ZA NIC U NÁS NEPLATÍŠ 

 



 

Charita Česká Kamenice   Bankovní spojení: KB, a.s.  web: www.charita-ceska-kamenice.cz                       
Tyršova 350, 407 21 Česká Kamenice  č. ú.: 115-8315630257/0100     

IČO: 70818134                                                                                  

 

NZDM sv. SOFIE 

Komenského 288,  

407 21 Česká Kamenice 
  

  

  

 

  

  

 

PRAVIDLA, KTERÁ PRO TEBE PLATÍ: 

- chovat se s respektem k sobě i druhým 

- být bez agresivního a násilného chování (nadávky, bití a křik) 

- neničit věci a vracet vše co si půjčíš, uklízet po sobě) 

- nenosit a nevytahovat nebezpečné předměty (zbraně, a to i nože) 

- neužívat, ani nevytahovat žádné drogy (alkohol, cigarety, lifty, wapky, jointy apod.) 

- dodržovat otevírací dobu (zejména odcházet včas, na vyzvání pracovníka) 

MÁŠ PRÁVO: 

- Na respekt důstojné jednání a rovný přístup k tobě 
- Využívat nabídku všech služeb 
- Na poskytnutí informací 
- Podat stížnost a podávat podněty ke změnám 
- Na dobrovolnost při využívání služby 
- Na volbu (např. volbu téma kterému se chceš věnovat, volbu ukončit službu kdykoliv z vlastní vůle) 
- Využívat službu anonymně 
- Na soukromí 
- Na bezpečný prostor 
- Nahlížet do své dokumentace v klubu 
- Nezapojovat se do probíhajících aktivit a jen na klubu být 

PODÁNÍ STÍŽNOSTI: 

- Pokud se službou nebudeš spokojený/ná můžeš podat stížnost.  

- Stížnost je možné sdělit rovnou pracovníkům, nebo vedoucímu NZDM sv. Sofie, hodit do schránky 

důvěry, a také se dále obrátit na vedení organizace. 

- Stížnost je možné zaslat (i anonymně) na adresu organizace, Charita Česká Kamenice, Tyršova 350, 

Česká Kamenice 407 21, či na nadřazené instituce.  

Na tyto další instituce visí kontakty na nástěnce klubu, nebo ti je může předat pracovník klubu. 

DOBA PLATNOSTI SMLOUVY: 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

Zrušena může být smlouva v případě, že: 

                        TY: Pokud se s námi na tom dohodneš. 

 

NZDM sv. Sofie: zruší smlouvu pouze, když: 

                         1.) porušuješ často a hrubě pravidla 

                         2.) se na tom dohodneme společně 

                         3.) pokud ti bude více než 17 let 

Smlouva uzavřena v České Kamenici dne: 

 

Podpis pracovníka, který smlouvu ústně s klientem uzavřel: 


